Rujoiu 1 servet, Ioan Bardașu 20 cr., Verona și Iustina Neagu 3 c. p., Flóre I. Neagu 2 1/2 c. p., Ana I. Baciu medior 2 c. p., Salomia Cionta 10 cr. și 1 cam., Ana I. Baciu sen. 1 stergar, Ana G. Baciu 10 cr., Ioana N. Bârsan 1 cam., Ioana N. Micu 2 coți pânză.

### Bursa de Viena

din 6/18 Aprilie 1878.

Împrumutul naț. 5% (argint) 65 15
Împrumutul de stat din 1860 411 25
Ațiuni de bancă 793 —
Ațiuni de credit 213 80
Argint 106 35
Galbin 5 75
Napoleon d'aur (poli) 9 73
Valuta nouă imperială germană 59 95

### Economic.

Sibiu, 19 Aprilie n. Pro hectolitru: Grâu fl. 9.10—10.10; Grâu sēcără, fl.